
PŘÍLOHA č- 20
ke smlouvě č. 643/12/03 ze dne 2.1.2004 o podmínkách svozu, využití a zneškodnění odpadů uzavřenou mezi společností 
DOMOV PRO SENIORY TŘEBÍČ, MANŽ.CURIEROVÝCH jako objednatelem a společností ESKO-T s.r.o. Třebíč jako 
zhotovitelem.

Kód
odpadu Název Druh

nádoby číslo známky Počet
nádob

Počet 
svozů 
za rok

Cena za 
pronájem 
nádoby/ 
měsíc

Cena za
1 svoz 

bez DPH

Celková cena 
za rok/ks
Bez DPH

20 03 01 Směsný komunální 
odpad 1 1001 5 104 316,- 32.864,- Kč

15 01 02 Plastové obaly 1 1001 1 198,- 1*7 dní,

Cena je platná 1.1.2021 a zahrnuje: odvoz odpadu, využití tříděného odpadu, likvidaci.

Místo svozu: IČP
(IdentHikadni čisto provozovny) Adresa Datum prvního 

svozu

71184538-1 SKO- Manž.Curierových - pondělí a čtvrtek

Kontakt na osobu, která zpracovává roční hlášení (pouze kdo podává hlášení)

K účtovaným částkám se připočítá daň z přidané hodnoty (DPH), případně další spotřební daně či jiné nepřímé daně (základní poplatek, rezerva 
na rekultivaci) stanovené platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty a řídí se ceníkem ESKO-T, 
který je uveden na webových stránkách.
V případě, že objednatel nesouhlasí s navrhovanou změnou smluvních podmínek či zvýšením ceny, má právo od srrijouvy odstoupit nejpozději do 
15 dnů před nabytím jejich účinnosti. Jinak se držíme lhůty 3 měsíců dle smluvních podmínek článku Vil., odstavce 2.

,, /OJ- m/
v ----------------dne

Tef;f>e8 8^8 0f ~
-Doiiiaiií .pra seniory ..................................

za objednatéle 7ř«bi£ * ^ 2a zhotovitelé
příipCvk&vá organizac© ,

Ciiiitových 603
§74 §1 Ifěim, ifi’ ^


